In quor<um> fidem et maius robur p<rae>sentes testimoniales / literas sigillo nostro usuali et subscriptione p<ro>priae manus roboratas extradandas eidem censuim<us> / p<raese>nti etiam extradeditimus.

Actum in residentia nostra Ep<isco>pali S<ancti> Nicolai Ep<isco>pi / et Confess<oris> ad Munkács die praeattacta mensis Iulii anno MDCCXL (1740). //Georgius Gabriel Ep<isco>pus Agnen<sis> / Munk<acsiesis>, Mara<morosiensis>, V<icarius> Ap<osto>licus / m<anu> p<ropria>//

[Sigillum Episcopi abest] //

[In dorso, superius, in margine dextro, ab alia manu tardius scriptum:]

1740 / Major Gregorii condam Ep<isco>pi Fo<garasiensis> super elicita religio<sa> professione testimonials datae / per Ep<isco>pum Munk<acsensem> G<eorgium> G<abrielem> Blasovszky.

Arhiva de Stat a regiunii Transcarpatia, fond 151, opis 1, dosar nr. 665, f. 1-2, copie.

Державний архів Закарпатської області. Ф. 151, оп. 1, спр. 665, арк. 1. Копія.

37

1740 octombrie 20, Mukacevo. Decretul lui Gheorghe Blajovszky, episcopul de Mukacevo, privind numirea lui Simion Mikloși, preot în satul Borlești, în funcția de protopop.

20 жовтня 1740 року, Мукачево. Декрет Мукачівського єпископа Георгія Блажовського про призначення священника села Борлешти Сімеона Міклоші в чин протопопа.

GEORGIUS GABRIEL BLASOVSZKY DEI ET APOSTOLICAE / gratia Ep<isco>pus Agnensis, Munkacsiensis et Maramorosiensis per Inclytum Regnum Hungariae et Partes eidem an<nexas> Vicarius Apostolicus S<acratissimi>mae Cae<sareae> R<egi>aequ<ue> Ma<ies>t<a>tis Consiliarius memoriae commendamus per p<rae>sentes, quibus expedit, / universis, qualiter confisi in bonitate et aptitudine R<evere>ndi Domini Simeonis Miklosy Borlafaluensis contulimus / eidem Archi-Presbyteratus officium super Ecclesias et Parochos Graeci Ritus Unitor<um> Inclyto Co<mi>t<a>tu Szatthmariensi et / Districtu Lupulmora Borsiensi degentes et commorantes tribuendo eidem facultatem p<rae>dictas Ecclesias visitandi, / excessus tam in Clero quam Populo Graeci Ritus Unitor<um> contra Leges Divinas et Ecclesiae praecepta, necnon sanctiones / sacror<um> canonum perpetrator<um> corrigendi, vel ad nos defferendi, proventus nobis obvenientes tempore suo col<l>igendi et ad / nos fideliter deportandi, causas minores (exceptis matrimonialibus) diiudicandi, discernendi, ac decidendi salva / nihilominus ad nos, vel Vicarium n<ost>rum G<ene>ralem appellatione permanente.

Quocirca omnibus tam Ecclesiastici quam / Saecularis Status nostrae iurisdictioni subiectis hominibus hisce firmiter p<rae>cipientes committimus et mandamus, / quatenus suprafatum R<evere>ndum